Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.10.2010
	№
	110-37-841-10

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в Порядок разработки и реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования «город Саянск»
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», пунктом 2.3. решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.02.2010г. №051-14-12 «О структуре администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок разработки и реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования «город Саянск», утвержденный постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.04.2009г. №110-37-244-9, (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ», вкладыш «Официальная информация», от 07.05.2009г. №97-1102, стр. 1), следующие изменения:
1.1. В разделе 1:

 а) в пункте 1.6. слова «отдел экономического развития администрации городского округа» заменить словами «Управление по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (далее- Управление по экономике).
1.2. В разделе 2:
а) в пункте 2.2. слово «субсидий» заменить словом «трансфертов»;
б) в подпункте 3 пункта 2.3. слова «на 2008-2012 г.г. и на период до 2017 года» заменить словами «на соответствующий плановый период»;
в)  в пункте 2.6. после слов «в муниципальное учреждение «Управление по финансам и налогам» дополнить словами «далее- Управление по финансам и налогам»; слова «отдел экономического развития администрации городского округа» заменить словами «Управление по экономике»;
г) в подпункте 2.6.1. слова «отдел экономического развития администрации городского округа» заменить словами «Управление по экономике».

1.3. В разделе 3:

а) в пункте 3.2. слова «указанным в листе согласования ДЦП (приложение 2 к настоящему Порядку)» заменить словами «участвующим в разработке и реализации ДЦП»;
б) в пункте 3.5. слова «на очередной финансовый год» заменить словами «в очередном финансовом году»;
в) пункт 3.6. после слов «в Думу городского округа» дополнить словами «одновременно с проектом решения Думы городского округа о местном бюджете».
1.4. В разделе 5:
а) в пункте 5.3. слова «отдел экономического развития» заменить словами «Управление по экономике».
1.5. В разделе 6:

а) в пункте 6.4. слова «отдел экономического развития» заменить словами «Управление по экономике»;

б) в пункте 6.7 слова «отдел экономического развития администрации городского округа» заменить словами «Управление по экономике»;

в) в пункте 6.8. слова «отдел экономического развития администрации городского округа» заменить словами «Управление по экономике».
1.6. Приложение 2 к Порядку разработки и реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования «город Саянск» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.мэра городского округа
муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
исп. Завьялова Т.Н.
тел. 5-66-92